

פותחים את 2022 בטבע הישראלי: טיולי חורף חווייתיים לכל המשפחה

Posted on 4 בינואר 2022 by שוש להב



סיור שקיעה בטבע הפתוח של שמורת הטבע גמלא וגם מתבצבים בדרך למפל גמלא

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [טיול משפחתי](#), [שמורת הטבע גמלא](#)

זה הזמן לנעול מגפיים ולצאת לטיול בין מים זורמים, פרחים מלבבים ובאווירת חורף מיוחדת. לאחר ימי הגשמים, כל המשפחה מוזמנת לצאת ולגלות מחדש את נופי ארצנו בספורים מלהיבים, מסלולים מרהיבים ואתרים היסטוריים. החורף הזה מתלבשים חמים, המבוגרים והילדים - ויוצאים לבקר באתרי רשות הטבע והגנים.

זכות הטבע לשקט - סיור שקיעה בטבע הפתוח של שמורת הטבע גמלא

לרגל שנת השמיטה ופסטיבל שמיט"ו בשבט, בשיתוף עינות - מרכז קהילתי גולן, נצא אל הטבע הגולני היפיפה ונדון בסוגיות שמיטה: האם אנחנו מסוגלים לשמוט גם את הרגשת הבעלות שלנו על הטבע, ולאפשר לחיות הבר את השקט



והמרחב לו הם זקוקים? ממרחק בטוח וללא הפרעה, נגיע לראות את הטבע מתכנס ומתארגן לשנת ערב, רפרופים אחרונים לפני החושך של עופות דורסים, כניסיון אחרון לארוחת ערב, ירידה אל נקודות השתייה כדי לשתות או לנסות לטרוף את מי שבא לשתות ובכלל, התבוננות קסומה על טבע, כמו שטבע צריך להיות - מגוון של מינים, בהתנהלות טבעית ללא התערבות אדם.

במהלך הסיור נצפה על שטח בר, נספר על מגוון המינים בגולן, מחרק ועד חזיר, ונדון בסוגיות של שמירת טבע - אל מול החלטת הממשלה לאכלס את הגולן בצורה מואצת.

מה להביא: משקפות, בגדים חמים, מצלמה ומים.

הרשמה: יש להירשם מראש במייל naamam@npa.org.il

היכן: שמורת הטבע גמלא

מתי: חמישי 20.1, בין השעות 15:00-16:30

בבקשה לא לאחר, הסיור יסתיים בזמן הנקוב בדיוק כדי לאפשר לטבע לשוב לשקט שבשמורה.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.

מתבצבים בדרך למפל גמלא

בחורף הזה כל המשפחה מתבצצת בבוא ומטיילת בגולן באקסטרים! נצא לטיולי חורף בוציים בשמורת גמלא. נכיר את סיפור הקרב, נשמע על הנשרים בשמורה, נצא אל המפל הזורם הגבוה ביותר בישראל, נחפש עקבות ונתמלא בבוא ובשמחה.

ציוד מומלץ: מגפיים, מטרייה וגרביים חמות. אם מזג האוויר יהיה סוער יש להתקשר לשמורה לברר אם הטיול יתקיים: 04-6822282.

היכן: שמורת טבע גמלא

מתי: ימי שבת בשעות 10:30, 13:00.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם